ÖZ

Bu makalede İmam Mâtürîdî (ö. 333/944) perspektifinden İslam’da aile kurumunun yeri ve önemi ele

alınacaktır. Bu çerçevede bireye ve topluma kazandırdığı birçok olumlu katkılara rağmen günümüzde siyasî,

ideolojik, sosyal ve ekonomik sebepler yüzünden yıpratılmaya çalışılan aile kurumunun önemi üzerinde

durularak, fert ve toplum hayatı açısından işlev ve fonksiyonları tespit edilmeye çalışılacaktır.

Anahtar Kelimeler: İslam, Kur’an, Toplum, Aile, Mâtürîdî,

JEL Kodu: Z12.

ABSTRACT

In this article, the place and importance of the family institution in Islam will be discussed from the

perspective of Imam Maturidi (d. 333/944). In this context, the importance of the family institution, which is

tried to be destroyed due to political, ideological, social and economic reasons, will be emphasized, and its

functions and functions will be tried to be determined in terms of individual and social life.